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35) Samme Konto. Skrivelse fra Justitsministeren:

Justitsministeriet. København, den 7. Marts 1907.

T et til Justitsministeriel indkommet Andragende har Forstanderen for

den kongelige Vaccinationsanstalt meddelt, at Anslaltens Protokolfører, cand.

phil. Oscar Alexander Schleisner, paa Grund af Svagelighed søger sin Afsked fra

Udgangen af Marts Maaned d. A., og indstillet, at der søges tilstaaet cand.

Schleisner en aarlig Understøttelse af Statskassen fra 1. April d. A. at regne.

Forstanderen har oplyst, at cand. Schleisner, der er født i 1847 og til-

fredsstillende har beklædt sin nuværende Stilling siden 1. April 1889, altsaa i

18 Aar ved sin Afgang, paa Grund af Svagelighed er uarbejdsdygtig og derhos

eanske uden Subsistensmidler.- D 6 o l . . - - Å —l| . ET E
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Justitsministeriet finder det billigt, at der søges udvirket en Understøttelse

for den paagældende, hvilken Understøttelse formentlig passende vil kunne sættes

til 240 Kr. aarlig, da den, hvis det i Justitsministeriet udarbejdede Lovforslag

om Straffe- og Sindssygeanstalternes Personale kom til Anvendelse, vilde blive

omtrent dette Beløb.
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Da Sagen imidlertid er bleven forelagt Justitsministeriet saa sent, at BMl-

nisteriet, der over Sagen har brevvekslet med Finansministeriet, ikke har kunnet

naa at søge den fornødne Bevilling udvirket ved Ændringsforslag tilBehandlingen
i Folketinget af Forslag til Finanslov for Finansaaret 1907—08, har man anset

det rettest at søge Bevillingen paa det Rigsdagen foreliggende Tillægsbevillings-

forslag, uanset den vedrører Finansaaret 1907—038, og man skal derfor anmode

det ærede Udvalg om til 2den Behundling i Tinget af Forslag til Lov om Til-

lægsbevilling for Finansaaret 1906—07 at ville stille følgende Ændringsforslag:

Til 8 20 I. D. 2. (Ekstraordinære Understøttelser).
Summen forhøjes med....++++++oooortererrrrrrrree e 240 Kr.

ALBERTIT.

Til Folketingets Finansudvalg. Rentzmann.

Forslaget tillrædes

36) Samme Konto. Skrivelse fra Justitsministeren:

Justiteministeriet. København, den 13. Marts 1907.

T et til Justilsministeriet indkommet Andragende har fhv. menig i det fær-

øske Politikorps Johan Christian Weihes Enke, Johanne Weihe, anholdt om, at

der maa blive tillagt hende en aarlig Understøttelse af Statskassen.
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Andragerindens Mand, der i 32 Aar havde været menig 1 det Iærøske

Politikorps, oppebar fra sin Afskedigelse af Korpset den 1. April 1901 til sin

Død den 8. Oktober f. A., altsaa sidste Gang for Oktober Maaned, en Under-
støttelse af Staten, der blev bevilget paa Finansloven for Finansaaret 1901—02

som en Del af den paa Konto & 20 D. I. 2. bevilgede Sum med et Beløb af

100 Kr. jfr. Rigsdagstidenden for 1900—01, Tillæg B. Sp. 1081—82 og 1223—24,

og paa Finansloven for Finansaaret 1906—07 i Lighed med de andre til afske-

digede, ikke pensionsberettigede Statsfunktionærer bevilgede Understøttelser blev

forhøjet til 183 Kr. 33 Øre.
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Om Andragerinden selv er det oplyst, at hun, der er 04 Aar gammei,

ikke er i Besiddelse af anden Formue end et Vaanhus og en Trø og paa Grund

af daarligt Syn ude af Stand til at fortjene noget ved personligt Arbejde. Ju-

stitsministeriet maa derfor finde, at der er Grund til at tilstaa hende en Under-
støttelse, der i Lighed med, hvad der paa Hinansloven for Finansaaret 1906—07

blev tilstaaet Enken efter en anden færøsk Politifunktionær, jfr. Justitsministe-


